



7	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер по товарному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

Брайнис Вадим Владимирович  
Ф.И.О.

24.06.19  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

Орлов Петр Владимирович  
Ф.И.О.

24.06.19  
(дата)

Специалист по компенсациям и  
льготам  
(должность)

Исхакова Любовь Валерьевна  
(Ф.И.О.)

24.06.19  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3186  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Солнцев Александр Сергеевич  
(Ф.И.О.)

19.06.2019  
(дата)



GARMETAL